

Årsredovisning

för

PL Max AB

559291-4138

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PL Max AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gävle 2023-06-08



Per Lennartsson

Styrelsen för PL Max AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadtjänster med gräv och lastmaskiner. Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	175	514
Resultat efter finansiella poster	-89	1 101
Soliditet (%)	76,4	20,8

Omsättningen har minskat under året till följd av att bolaget dragit ner på sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 028 229	1 053 229
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-90 000	-90 000
Balanseras i ny räkning		938 229	-938 229	0
Årets resultat			-89 026	-89 026
Belopp vid årets utgång	25 000	938 229	-89 026	874 203

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	938 229
årets förlust	-89 026
	849 203
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	749 203
	849 203

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2020-12-17
-2021-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		174 722	514 408
Övriga rörelseintäkter		0	360 651
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		174 722	875 059

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-154 759	-356 920
Personalkostnader	2	0	-39 920
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-94 884	-136 458
Summa rörelsekostnader		-249 643	-533 298
Rörelseresultat		-74 921	341 761

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		0	798 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 105	-39 164
Summa finansiella poster		-14 105	758 836
Resultat efter finansiella poster		-89 026	1 100 597

Resultat före skatt

-89 026 1 100 597

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-72 368
Årets resultat		-89 026	1 028 229

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

300 466

395 350

Summa materiella anläggningstillgångar

300 466

395 350

Summa anläggningstillgångar

300 466

395 350

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 320

16 800

Övriga fordringar

36 593

44 025

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

24 500

Summa kortfristiga fordringar

55 913

85 325

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

20 000

0

Summa kortfristiga placeringar

20 000

0

Kassa och bank

Kassa och bank

767 518

4 572 174

Summa kassa och bank

767 518

4 572 174

Summa omsättningstillgångar

843 431

4 657 499

SUMMA TILLGÅNGAR

1 143 897

5 052 849

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

938 229

0

Årets resultat

-89 026

1 028 229

Summa fritt eget kapital

849 203

1 028 229

Summa eget kapital

874 203

1 053 229

Långfristiga skulder

4, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

64 833

175 941

Summa långfristiga skulder

64 833

175 941

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

111 108

111 108

Leverantörsskulder

23 698

938

Skatteskulder

54 332

63 016

Övriga skulder

5 723

3 617 185

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

31 432

Summa kortfristiga skulder

204 861

3 823 679

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 143 897

5 052 849

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och Transportmedel 5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-17 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	474 420	0
Inköp	0	1 671 157
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 196 737
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	474 420	474 420
Ingående avskrivningar	-79 070	0
Årets avskrivningar	-94 884	-79 070
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 954	-79 070
Utgående redovisat värde	300 466	395 350

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	64 833	175 941
Förfaller senare än 5 år	0	0
	64 833	175 941

2023061236088

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	300 466	395 350
	300 466	395 350

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 175 941 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	64 833	175 941
	64 833	175 941
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	111 108	111 108
	111 108	111 108

Gävle 2023-06-08



Per Lennartsson